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YANGI O‘ZBEKISTON: MILLIY YUKSALISH VA TARAQQIYOT STRATEGIYASI 
Ernazarov Komronbek 

Fargʻona davlat texnika universiteti 
Energetika muhandislik fakiulteti 41-25 gruh talabasi 

Annotatsiya 
Ushbu maqolada “Yangi O‘zbekiston” konsepsiyasi, uning mazmun-mohiyati 

hamda mamlakatni rivojlantirishda “Milliy yuksalish va taraqqiyot 
strategiyasi”ning o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, davlat 
boshqaruvida amalga oshirilayotgan islohotlar, qonun ustuvorligi, inson 
manfaatlarini ta’minlash hamda jamiyatda adolat tamoyillarini mustahkamlash 
masalalari yoritiladi. Maqolada Yangi O‘zbekistonning zamonaviy, demokratik va 
barqaror rivojlanish yo‘nalishlari ilmiy jihatdan asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar 
Yangi O‘zbekiston, Milliy taraqqiyot strategiyasi, islohotlar, qonun ustuvorligi, 

inson qadri, fuqarolik jamiyati, demokratik davlat, ijtimoiy rivojlanish, 
modernizatsiya, davlat boshqaruvi. 

Kirish 
Bugungi kunda O‘zbekiston dunyo hamjamiyatida o‘zining mustaqil 

taraqqiyot yo‘liga ega bo‘lgan davlat sifatida rivojlanib bormoqda. 
Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan keng ko‘lamli islohotlar “Yangi 
O‘zbekiston” g‘oyasi asosida olib borilmoqda. Ushbu g‘oya xalq manfaatlarini 
ta’minlash, inson qadrini ulug‘lash, adolatli jamiyat qurish hamda iqtisodiy va 
ma’naviy taraqqiyotga erishishni o‘z oldiga maqsad qilib qo‘ygan. 

“Yangi O‘zbekiston” tushunchasi nafaqat yangi siyosiy qarashlarni, balki 
xalqning ertangi kunga bo‘lgan ishonchini ham anglatadi. So‘nggi yillarda davlat 
boshqaruvi, iqtisodiyot, ta’lim, sog‘liqni saqlash, sud-huquq tizimi va yoshlar 
siyosati sohalarida katta o‘zgarishlar amalga oshirildi. 

Yangi O‘zbekiston taraqqiyotining asosiy maqsadlari 
Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasining eng muhim maqsadlaridan biri 

inson qadri va manfaatlarini ta’minlashdir. Davlat tomonidan aholining ijtimoiy 
himoyasini kuchaytirish, kambag‘allikni qisqartirish, yangi ish o‘rinlari yaratish 
hamda yoshlarni qo‘llab-quvvatlashga katta e’tibor berilmoqda. 

Bundan tashqari, iqtisodiyotni modernizatsiya qilish ham strategiyaning 
asosiy vazifalaridan biridir. Sanoatni rivojlantirish, xorijiy investitsiyalarni jalb 
qilish, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash orqali mamlakat iqtisodiy salohiyati 
oshirilmoqda. 

Davlat boshqaruvi va sud-huquq tizimidagi islohotlar 
Bugungi kunda davlat organlarining xalqqa xizmat qilishi asosiy tamoyilga 

aylangan. Prezidentimiz tomonidan ilgari surilgan “Xalq davlat organlariga emas, 
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davlat organlari xalqqa xizmat qilishi kerak” degan g‘oya davlat boshqaruvida 
katta o‘zgarishlarga sabab bo‘ldi. 

Sud-huquq tizimida ham adolatni ta’minlashga qaratilgan islohotlar olib 
borildi. Sudlarning mustaqilligini kuchaytirish, inson huquqlarini himoya qilish va 
noqonuniy harakatlarning oldini olish bo‘yicha muhim choralar ko‘rildi. 

Ta’lim va ma’naviyat sohasidagi o‘zgarishlar 
Yangi O‘zbekistonda ta’lim sohasiga katta e’tibor berilmoqda. Maktabgacha 

ta’lim tizimi kengaytirildi, yangi maktablar va oliy ta’lim muassasalari tashkil etildi. 
Oliy ta’limga qabul kvotalarining oshirilishi minglab yoshlarning bilim olish 

imkoniyatini kengaytirdi. Zamonaviy bilim va texnologiyalarni egallagan yoshlar 
kelajakda mamlakat taraqqiyotiga katta hissa qo‘shadilar. 

Yangi O‘zbekiston va xalqaro hamkorlik 
Bugungi kunda O‘zbekiston dunyo davlatlari bilan do‘stona va o‘zaro 

manfaatli aloqalarni rivojlantirmoqda. Tashqi siyosatda ochiqlik va hamkorlik 
tamoyillari asosida faol ish olib borilmoqda. 

Turizm sohasining rivojlanishi ham mamlakat xalqaro nufuzining oshishiga 
xizmat qilmoqda. Samarqand, Buxoro, Xiva kabi qadimiy shaharlar dunyo 
sayyohlarini o‘ziga jalb qilmoqda. 

Xulosa 
Xulosa qilib aytganda, Yangi O‘zbekiston — bu xalq manfaatlari ustuvor 

bo‘lgan, adolat va qonun ustuvorligi ta’minlangan, zamonaviy va taraqqiy etgan 
davlatdir. Milliy yuksalish va taraqqiyot strategiyasi esa mamlakatimizning kelajak 
rivojlanish yo‘lini belgilab beruvchi muhim dastur hisoblanadi. 
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